לשלוח הודעות בנוגע לביטוח ו/או תוקפו ישירות לבנק, בנוסף, למשלוח לבעלי החשבון. אין באמור מכדי לגרוע מחובתם של בעלי החשבון ליידיע את הבנק בכל הנוגע לכל אירוע או הודעה הקשורים לביטוח.

7. להודיע לבנק בכל מקרה של שינוי, ביטול או פקיעת פוליסת הביטוח, לפחות 30 יום לפני הביטול או הפקיעה כאמור – וזאת על אף ולמרות כל הוראה אחרת בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, כשהודעה כאמור תהווה תנאי מוקדם לביטול פוליסת הביטוח, או לפקיעתה.

ג. במקרה שהטובין לא יבוטחו על ידי בעלי החשבון או שלפי שקול דעת הבנק לא יהיו מבוטחים באופן מתאים, יהיה רשאי הבנק לפי ראות עיניו לבטח את הטובין הממושכנים או כל חלק מהם בשם הממשכנים או בשמו הוא ולשלם את דמי הביטוח לחובת חשבון הממשכנים, ותשלומים כאמור יהיו מובטחים אף הם בבטוחות הניתנות בזה (לעיל ולהלן: "ביטוחי הבנק").